主 要 特 点 与 技 术 规 范主 要 特 点 与 技 术 规 范主 要 特 点 与 技 术 规 范主 要 特 点 与 技 术 规 范主 要 特 点 与 技 术 规 范 Xpress ST连接器连接器连接器连接器连接器
主要特点和优点主要特点和优点主要特点和优点主要特点和优点主要特点和优点
Mo l e x  X p r e s sM o l e x  X p r e s sM o l e x  X p r e s sM o l e x  X p r e s sM o l e x  X p r e s s 端接程序是为在端接程序是为在端接程序是为在端接程序是为在端接程序是为在
光纤局域网中实现可靠的低成光纤局域网中实现可靠的低成光纤局域网中实现可靠的低成光纤局域网中实现可靠的低成光纤局域网中实现可靠的低成
本本本本本 S TS TS TS TS T 和和和和和 S CS CS CS CS C 端接而研制的。端接而研制的。端接而研制的。端接而研制的。端接而研制的。
它可以迅速简便地端接光纤，它可以迅速简便地端接光纤，它可以迅速简便地端接光纤，它可以迅速简便地端接光纤，它可以迅速简便地端接光纤，
而不需使用昂贵的干燥箱，而不需使用昂贵的干燥箱，而不需使用昂贵的干燥箱，而不需使用昂贵的干燥箱，而不需使用昂贵的干燥箱，也也也也也
不要求长冷固时间，不要求长冷固时间，不要求长冷固时间，不要求长冷固时间，不要求长冷固时间，同时实现同时实现同时实现同时实现同时实现

nnnnn 端接时间端接时间端接时间端接时间端接时间：：：：：22222 分钟分钟分钟分钟分钟
发货重量发货重量发货重量发货重量发货重量：：：：：8 08 08 08 08 0 克克克克克
订货信息订货信息订货信息订货信息订货信息
订货编号订货编号订货编号订货编号订货编号 说明说明说明说明说明
86000-200086000-200086000-200086000-200086000-2000 XpressXpressXpressXpressXpress 端接套件，端接套件，端接套件，端接套件，端接套件，1212121212 个个个个个 STSTSTSTST 连接器连接器连接器连接器连接器
86719-000086719-000086719-000086719-000086719-0000 STSTSTSTST 端接套件端接套件端接套件端接套件端接套件
86710-520086710-520086710-520086710-520086710-5200 STSTSTSTST 弯曲工具弯曲工具弯曲工具弯曲工具弯曲工具
86710-100086710-100086710-100086710-100086710-1000 STSTSTSTST 打磨工具打磨工具打磨工具打磨工具打磨工具
86753-200086753-200086753-200086753-200086753-2000 通用剪线工具通用剪线工具通用剪线工具通用剪线工具通用剪线工具
86719-500086719-500086719-500086719-500086719-5000 端接端接端接端接端接55555 个套件或个套件或个套件或个套件或个套件或 6060606060 个连接器的个连接器的个连接器的个连接器的个连接器的 XpressXpressXpressXpressXpress 耗材套件耗材套件耗材套件耗材套件耗材套件
部件清单部件清单部件清单部件清单部件清单
这种产品以套件方式提供，这种产品以套件方式提供，这种产品以套件方式提供，这种产品以套件方式提供，这种产品以套件方式提供，包括的项目如下包括的项目如下包括的项目如下包括的项目如下包括的项目如下：：：：：
nnnnn 1 21 21 21 21 2 个个个个个 STS TS TS TS T 连接器，连接器，连接器，连接器，连接器，金属机身金属机身金属机身金属机身金属机身
nnnnn 3mm 3mm 3mm 3mm 3mm 和和和和和 900 900 900 900 900µµµµµmmmmm 缆套缆套缆套缆套缆套
nnnnn 一管胶一管胶一管胶一管胶一管胶
nnnnn 一管促进剂一管促进剂一管促进剂一管促进剂一管促进剂
nnnnn 剥线模板剥线模板剥线模板剥线模板剥线模板
nnnnn 套件上印刷有端接程序套件上印刷有端接程序套件上印刷有端接程序套件上印刷有端接程序套件上印刷有端接程序
MX
MX
STSTSTSTST 连接器外观尺寸连接器外观尺寸连接器外观尺寸连接器外观尺寸连接器外观尺寸
33333 毫米缆套样式毫米缆套样式毫米缆套样式毫米缆套样式毫米缆套样式
电缆电缆电缆电缆电缆
 0.372 0.372 0.372 0.372 0.372 英寸英寸英寸英寸英寸
 (9.4 (9.4 (9.4 (9.4 (9.4 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
.098.098.098.098.098 英寸英寸英寸英寸英寸
(2.5(2.5(2.5(2.5(2.5 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
.314.314.314.314.314 英寸英寸英寸英寸英寸 (8 (8 (8 (8 (8 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
1.791.791.791.791.79 英寸英寸英寸英寸英寸 (45.5 (45.5 (45.5 (45.5 (45.5 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
900900900900900µµµµµmmmmm 缆套样式缆套样式缆套样式缆套样式缆套样式
缓冲光纤缓冲光纤缓冲光纤缓冲光纤缓冲光纤
0.3720.3720.3720.3720.372英寸英寸英寸英寸英寸
(9.4(9.4(9.4(9.4(9.4毫米毫米毫米毫米毫米)))))
.098.098.098.098.098 英寸英寸英寸英寸英寸
(2.5(2.5(2.5(2.5(2.5 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
.314.314.314.314.314 英寸英寸英寸英寸英寸 (8 (8 (8 (8 (8 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
1.571.571.571.571.57 英寸英寸英寸英寸英寸 (39.9 (39.9 (39.9 (39.9 (39.9 毫米毫米毫米毫米毫米)))))
32dB32dB32dB32dB32dB
大连：0411-367 7245  东莞：0769-630 2328 香港：0852-2637 3111
2004 Molex
Molex企业布线网络部-大中华办事处
北京：010-6526 9628  上海：021-5048 0889  广州：020-8732 2479     深圳：0755-2518 5819   成都：028-8548 0464
台湾：0886-2 2620 2300
c
Xpress SC/STXpress SC/STXpress SC/STXpress SC/STXpress SC/ST 端接工具箱是一个类端接工具箱是一个类端接工具箱是一个类端接工具箱是一个类端接工具箱是一个类
似公文包的工具箱，似公文包的工具箱，似公文包的工具箱，似公文包的工具箱，似公文包的工具箱，其中包括下述其中包括下述其中包括下述其中包括下述其中包括下述
项目项目项目项目项目：：：：：
11111 个调合器瓶，个调合器瓶，个调合器瓶，个调合器瓶，个调合器瓶，带泵带泵带泵带泵带泵
11111 个剥线器，个剥线器，个剥线器，个剥线器，个剥线器，没有刻痕，没有刻痕，没有刻痕，没有刻痕，没有刻痕，NN254NN254NN254NN254NN254
11111 个外套剥线器个外套剥线器个外套剥线器个外套剥线器个外套剥线器
11111 个个个个个 KevlarKevlarKevlarKevlarKevlar 和电缆刀具和电缆刀具和电缆刀具和电缆刀具和电缆刀具
11111 个个个个个ST/FC/FDDIST/FC/FDDIST/FC/FDDIST/FC/FDDIST/FC/FDDI 显微镜装配件显微镜装配件显微镜装配件显微镜装配件显微镜装配件
11111 个个个个个 STSTSTSTST 打磨工具打磨工具打磨工具打磨工具打磨工具
11111 个个个个个 SCSCSCSCSC 打磨工具打磨工具打磨工具打磨工具打磨工具
11111 个个个个个 XpressXpressXpressXpressXpress 端接程序说明端接程序说明端接程序说明端接程序说明端接程序说明
11111 个红色橡胶垫，个红色橡胶垫，个红色橡胶垫，个红色橡胶垫，个红色橡胶垫，1 0 0 m m  x1 0 0 m m  x1 0 0 m m  x1 0 0 m m  x1 0 0 m m  x